ESTADO DO MÀRÀNHÃO
I t(Ãl LIl Uiu lUUatlLU'À! UL ht[ Lru rlU!

SECRETÂRIÂ. DE DESEIYVOLVIMENTO SOCIAL

Ofício n". 7 7 012022 -GAB/SEDES

Imperatrizy'MA, 05 de agosto de 2022.

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO,
Ilmo. Sr. Francisco Sena Leal
Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Imperatriz/MA.
Rua Urbano Santos, n". 1621- Térreo, bairro Juçara, Imperatriz/MA.

ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO NO. 5212022- CPL

Seúor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo do presente expediente para solicitar a Vossa

Senhoria a S[I§PENSÃ9 do Pregão Etetrônico n'.52t2022 - SEDES, que está marcado para

ocorrer no dia 08/08/2022 e tem como objeto: "Contratação de empresa especializada na prestação

de serviços com locação de materiais/equipamentos de segurança eletrônica, incluindo instalação,

manutenção de monitoramento eletrônico, segurança eletrônica e cerca elétrica, com fornecimento de

materiais e equipamentos diversos para sistemas de alarmes, para suprir as necessidades da Secretaria

de Desenvolvimento Social - SEDES e os Programas Sociais do Fundo Municipal de Assistência

Social - FMAS. em virtude das solicitações das empresas TECHSERVICE SERVIÇOS DE

MONTTORAMENTO ELETRÔXTCOS LTDA C SISTEMA INTEGRADO INTELIGENTE _

SEVIG.

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEDES, atraves do Ofício n".76912O22

SEDES, encamiúou para a Procuradoria Geral do Município - PGM os pedidos de

questionamentos e impugnação para formalização de Parecer Jurídico acerca dos requerimentos das

empresas elencadas acima.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição de Vossa Seúoria para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Divina Leide Pereira Brito
Secretária de Desenvolvimento Social

"J ú {/:Jt

SECRETARIA DE DESENVOLYIMENTO SOCIAL
Rua João Lisboa, n'. ll() - Bairro Centro - Imperatriz/MA.
cEP-65.900-630.
E-mail: daladm scdcs a outlook com

.r*',
)

I

I
I
,
I

I